
número
Ponto de ônibus

Ishibe Eki(estação) 7:05 7:20 7:50 7:55 8:24 8:24 9:00 9:35 10:45 11:45
Nishiotabi 7:06 7:21 7:51 ↓ ↓ 8:25 9:01 9:36 10:46 11:46

Bunka Sogo Center 7:07 7:22 7:52 ↓ ↓ 8:26 9:02 9:37 10:47 11:47
Shiyakusho Nishichosha ↓ 7:22 ↓ ↓ ↓ 8:26 9:02 9:37 10:47 11:47 Shiyakusho Nishichousha

Nobori Machi ↓ 7:23 ↓ ↓ ↓ 8:27 9:03 9:38 10:48 11:48
Yubinkyoku(correio) 7:07 ↓ 7:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Koban Mae 7:08 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Furumiya 7:08 ↓ 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Iryo Center 7:10 ↓ 7:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Miyanomori ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ishibe Minamiguchi ③7:12 ↓ ③7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Minami ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Aboshi Hoikusho ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Minami Machizukuri Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ Ishibe Minami Machizukuri Center

Omigakuen ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Higashitera ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Higashiterta Shukaisho ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Choju ji ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Juraku no Sato ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nishidera Shinden ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Nishidera ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Okadeguchi ↓ 7:24 ↓ ↓ ↓ 8:28 9:04 9:39 10:49 11:49

Horaizaka ↓ 7:25 ↓ ↓ ↓ 8:29 9:05 9:40 10:50 11:50
Minami Yochien ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Maruyama 7:13 ↓ 7:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nishideraguchi ①7:14 ↓ ①7:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Chugako ↓ 7:26 ↓ 8:00 8:29 8:30 9:06 9:41 10:51 11:51
Care Center Mae ↓ 7:27 ↓ 8:01 8:30 8:31 9:07 9:42 10:52 11:52

Care Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:32 ↓ ↓ ↓ ↓
 7:29 chegada  8:03 chegada  8:32 chegada  8:33 chegada

 7:30 saída  8:04 saída  8:33 saída  8:34 saída

Care Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Care Center Mae ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Chugako ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nishideraguchi② ↓ 7:31 ↓ 8:05 8:34 8:35 9:10 9:45 10:55 11:55

Maruyama ↓ 7:32 ↓ 8:06 8:35 ↓ 9:11 ↓ ↓ ↓
Minami Yochien ↓ 7:33 ↓ 8:07 8:36 ↓ 9:12 ↓ ↓ ↓

Horaizaka ↓ 7:34 ↓ 8:08 8:37 ↓ 9:13 ↓ ↓ ↓
Okadeguchi ↓ 7:35 ↓ 8:09 8:38 ↓ 9:14 ↓ ↓ ↓

Nishidera 7:15 ↓ 8:00 ↓ ↓ 8:36 ↓ 9:46 10:56 11:56
Nishidera Shinden 7:16 ↓ 8:01 ↓ ↓ 8:37 ↓ 9:47 10:57 11:57
Juraku no Sato 7:17 ↓ 8:02 ↓ ↓ 8:38 ↓ 9:48 10:58 11:58

Choju ji 7:18 ↓ 8:03 ↓ ↓ 8:39 ↓ 9:49 10:59 11:59
Higashiterta Shukaisho 7:19 ↓ 8:04 ↓ ↓ 8:40 ↓ 9:50 11:00 12:00

Higashitera 7:19 ↓ 8:04 ↓ ↓ 8:40 ↓ 9:50 11:00 12:00
Omigakuen 7:20 ↓ 8:05 ↓ ↓ 8:41 ↓ 9:51 11:01 12:01

Ishibe Minami Machizukuri Center 7:21 ↓ 8:06 ↓ ↓ 8:42 ↓ ↓ ↓ ↓ Ishibe Minami Machizukuri Center

Aboshi Hoikusho 7:21 ↓ 8:06 ↓ ↓ 8:42 ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Minami 7:22 ↓ 8:07 ↓ ↓ 8:43 ↓ 9:52 11:02 12:02

Ishibe Minamiguchi① 7:23 ↓ 8:08 ↓ ↓ 8:44 ↓ 9:53 11:03 12:03
Miyanomori 7:25 ↓ 8:10 ↓ ↓ 8:46 ↓ ↓ ↓ ↓
Iryo Center 7:26 ↓ 8:11 ↓ ↓ 8:47 ↓ 9:55 11:05 12:05
Furumiya 7:27 ↓ 8:12 ↓ ↓ 8:48 ↓ 9:56 11:06 12:06

Ishibe Koban Mae 7:28 ↓ 8:13 ↓ ↓ 8:49 ↓ 9:57 11:07 12:07
Yubinkyoku(correio) 7:28 ↓ 8:13 ↓ ↓ 8:50 ↓ 9:57 11:07 12:07
Nobori Machi ↓ 7:36 ↓ 8:10 8:39 ↓ 9:15 ↓ ↓ ↓

Shiyakusho Nishichousha ↓ 7:37 ↓ 8:11 8:40 ↓ 9:16 ↓ ↓ ↓ Shiyakusho Nishichousha
Bunka Sogo Center 7:29 7:38 8:14 8:12 8:41 8:51 9:17 9:58 11:08 12:08

Nishiotabi 7:30 7:39 8:15 8:13 8:42 8:52 9:18 9:59 11:09 12:09
Ishibe Eki(estação) 7:35 7:44 8:20 8:16 8:45 9:00 9:20 10:04 11:14 12:14

↓ ↓ 9:09 9:44 10:54 11:54

1

Ishibe Koko

7 8 9 102 3 4 5 6

As letras azuis significam que não há operação de ônibus nos feriados.
（※Feriados : sábado,domingo,feriados nacionais,do dia 13 a 16 de agosto,

do dia 29 a 31 de dezembro,dia 4 de janeiro）



número
Ponto de ônibus

Ishibe Eki(estação) 13:45 14:45 15:45 16:15 16:40 17:35 18:30 19:30 19:58
Nishiotabi 13:46 14:46 15:46 16:16 16:41 17:36 18:31 19:31 19:59

Bunka Sogo Center 13:47 14:47 15:47 16:17 16:42 17:37 18:32 19:32 20:00
Shiyakusho Nishichousha ↓ ↓ ↓ 16:17 ↓ ↓ ↓ 19:32 ↓
Nobori Machi ↓ ↓ ↓ 16:18 ↓ ↓ ↓ 19:33 ↓

Yubinkyoku(correio) 13:47 14:47 15:47 ↓ 16:42 17:37 18:32 ↓ 20:01
Ishibe Koban Mae 13:48 14:48 15:48 ↓ 16:43 17:38 18:33 ↓ 20:02

Furumiya 13:48 14:48 15:48 ↓ 16:43 17:38 18:33 ↓ 20:02
Iryo Center 13:50 14:50 15:50 ↓ 16:45 17:40 18:35 ↓ 20:04
Miyanomori 13:52 14:52 15:52 ↓ 16:47 ↓ ↓ ↓ 20:05

Ishibe Minamiguchi ②13:54 ②14:54 ②15:54 ↓ ②16:49 ②17:42 ②18:37 ↓ ②20:07
Ishibe Minami 13:55 14:55 15:55 ↓ 16:50 17:43 18:38 ↓ 20:08

Aboshi Hoikusho 13:56 14:56 15:56 ↓ 16:51 ↓ ↓ ↓ 20:09
Ishibe Minami Machizukuri Center 13:56 14:56 15:56 ↓ 16:51 ↓ ↓ ↓ 20:09

Omigakuen 13:57 14:57 15:57 ↓ 16:52 17:44 18:39 ↓ 20:10
Higashitera 13:58 14:58 15:58 ↓ 16:53 17:45 18:40 ↓ 20:11

Higashiterta Shukaisho 13:58 14:58 15:58 ↓ 16:53 17:45 18:40 ↓ 20:11
Choju ji 13:59 14:59 15:59 ↓ 16:54 17:46 18:41 ↓ 20:12

Juraku no Sato 14:00 15:00 16:00 ↓ 16:55 17:47 18:42 ↓ 20:13
Nishidera Shinden 14:01 15:01 16:01 ↓ 16:56 17:48 18:43 ↓ 20:14

Nishidera 14:02 15:02 16:02 ↓ 16:57 17:49 18:44 ↓ 20:15
Okadeguchi ↓ ↓ ↓ 16:19 ↓ ↓ ↓ 19:34 ↓

Horaizaka ↓ ↓ ↓ 16:20 ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓
Minami Yochien ↓ ↓ ↓ 16:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Maruyama ↓ ↓ ↓ 16:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nishideraguchi ③14:03 ③15:03 ③16:03 ①16:23 ③16:58 ③17:50 ③18:45 ↓ ③20:16
Ishibe Chugako ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:36 ↓
Care Center Mae ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:37 ↓

Care Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
16:04 chegada 16:24 chegada 16:59 chegada 17:51 chegada 18:46 chegada

16:08 saída 16:25 saída 17:03 saída 17:53 saída 18:48 saída

Care Center 14:05 15:05 ↓ 16:09 ↓ 17:04 ↓ ↓ ↓ ↓
Care Center Mae 14:06 15:06 ↓ 16:10 16:27 17:05 17:55 18:50 ↓ 20:19
Ishibe Chugako 14:07 15:07 ↓ 16:11 16:28 17:06 17:56 18:51 ↓ 20:20
Nishideraguchi② ↓ ↓ 15:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:40 ↓

Maruyama ↓ ↓ 15:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:41 ↓
Minami Yochien ↓ ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:42 ↓

Horaizaka 14:08 15:08 15:49 16:12 16:29 17:07 17:57 18:52 19:43 20:21
Okadeguchi 14:09 15:09 15:50 16:13 16:30 17:08 17:58 18:53 19:44 20:22

Nishidera ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nishidera Shinden ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Juraku no Sato ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Choju ji ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Higashiterta Shukaisho ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Higashitera ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Omigakuen ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ishibe Minami Machizukuri Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Aboshi Hoikusho ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Ishibe Minami ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ishibe Minamiguchi① ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Miyanomori ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Iryo Center ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Furumiya ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ishibe Koban Mae ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Yubinkyoku(correio) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
Nobori Machi 14:10 15:10 15:51 16:14 16:31 17:09 17:59 18:54 19:45 20:23

Shiyakusho Nishichousha 14:11 15:11 15:52 16:15 16:32 17:10 18:00 18:55 19:46 20:24
Bunka Sogo Center 14:12 15:12 15:53 16:16 16:33 17:11 18:01 18:56 19:47 20:25

Nishiotabi 14:13 15:13 15:54 16:17 16:34 17:12 18:02 18:57 19:48 20:26
Ishibe Eki(estação) 14:18 15:18 15:56 16:20 16:40 17:15 18:05 19:00 19:49 20:28

20:1714:04 15:04 19:39Ishibe Koko 15:45

2014 15 16 1712 13 18 1911

Não há operação de ônibus do dia primeiro a 3 de janeiro.

※Os números 19 e 20 são operados por empresa de （Ponto de ônibus） Os números ①②③ significam os locais de ponto de ônibus.

Página 22 do mapa de rotas


